
DELTA® chrání hodnoty.

Teplotně stabilní pojistná hydroizolace  
pro šikmé střechy a extrémní podmínky  
pod plechovými krytinami.

DELTA®-THERM byla speciálně vyvinuta pod  
plechové krytiny a je maximálně funkční při  
teplotách do +150 °C. Extrémní teplotní  
zatížení vysoce odolné fólii neublíží a střecha  
je dlouhodobě chráněna.   

Těžko hořlavá s UV  
odolností až 4 měsíce

Vysoká životnost se  
zárukou funkčnosti 20let

Vodoodpudivý povrch  
rychle odvádí kondenzát.

Teplotní odolnost až  
do 150 °C – dlouhodobá  
bezpečnost a nejvyšší ochrana

Odolá i žáru! 
DELTA®-THERM!

Všechny informace zde:  
www.doerken.com/cz/delta-therm.php

DELTA®-THERM



Dörken s.r.o.  |  Nad Vinným potokem 2  |  CZ-101 11 Praha 10-Vršovice  |    261 221 576  |    dorken@dorken.cz  |    www.dorken.cz Člen skupiny DÖRKEN

Extrémní odolnost
Fólie DELTA®-THERM bez problémů odolává teplotám až do 
150 °C. Díky svým vlastnostem dlouhodobě a spolehlivě chrání.

Ochrana proti požáru 
DELTA®-THERM splňuje požadavky evropské třídy B-s1, d0.  
Je těžko hořlavá. Fólie tak brání rozšíření požáru. 

Zpoždění na stavbě? No a? 
Díky své vysoké 4měsíční UV odolnosti poskytuje nejvyšší 
možnou bezpečnost i při neplánovaných posunech termínů  
na stavbě. 

Dlouhodobá spolehlivost se zárukou
Exkluzivní kvalita výrobků Dörken s dlouhodobými zkušenostmi 
– vše černé na bílém: naše 20letá záruka funkčnosti.

Fólie pro extrémy
Teplotně odolnou pojistnou hydroizolaci DELTA®- 
THERM lze položit jak pod taškovou, tak pod 
plechovou krytinu. Její vlastnosti zaručují vysokou 
odolnost a životnost – i při extrémních podmínkách.

větraná  
plechová krytina

větraná plechová krytina 
– "taškoplechy"

nevětraná plechová krytina  
s větráním pod bedněním


